[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2025 г.

№ 204
д. Бегуницы

О внесение изменений в постановление от 21.08.2024 № 249 «Об утверждении положения «О Совете по межнациональным

и межконфессиональным отношениям на территории

МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»

В связи с протестом прокуратуры Волосовского района, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Администрация Бегуницкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Изложить приложение 2 к постановлению от 21.08.2024 № 249 «Об утверждении положения «О Совете по межнациональным и межконфессиональным отношениям на территории МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» в новой редакции согласно приложению.
  2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте МО Бегуницкое сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Глава администрации

Бегуницкого сельского поселения

                     А.И. Минюк

Приложение
Приложение № 2

к постановлению администрации

Бегуницкого сельского поселения                                                                                                    от 21.08.2024 г. № 249

СОСТАВ
Совета по межнациональным и межконфессиональным
отношениям на территории МО Бегуницкое сельское поселение
Волосовского муниципального района Ленинградской области
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	Председатель Совета
	Глава администрации МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

	2
	Заместитель председателя совета
	Начальника сектора по общим, социальным и жилищным вопросам

	3
	секретарь Совета
	Ведущий специалист

	4
	член Совета
	Депутат Бегуницкого сельского поселения (по согласованию)

	5
	член Совета
	Представитель субъектов малого предпринимательства (по согласованию)

	6
	член Совета
	Представитель МОУ «Бегуницкая СОШ» (по согласованию)

	7
	член Совета
	Представитель ОМВД России по Волосовскому району (по согласованию)

	8
	член Совета
	Протоиерей Трофимук Леонид Дмитриевич

	9
	член Совета
	Представитель МКУК «Зимитицкий ДК» (по согласованию)